li
CÂMARA
Municipal de Maceió

LEI N° 6.611 DE 12 DE ABRIL DE 2017
PROJETO DE LEI N° 6.896
Autor: Vereador Dudu Ronalsa

DÁ DENOMINAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACErÓ FAZ SABER QUE
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE DE ACORDO COM O ~ 6° DO
ART. 36 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, PROMULGA A SEGUINTE
LEI:

Art. 1° Fica denominado de RUA WOLNEY DE MAGALHÃES MAURÍCIO, a

rua projetada 669, localizada no bairro do Antares, sem denominação, com início

na BR-316 - Av. Menino Marcelo e término na rua vereador Raimundo dos

Santos, nesta cidade.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

\ \U--
KELMANN VIEI

\
\

Sala das Sessões-ds.i

TE

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 15/01/2026